p.

Wyprzedaż trwać będzie do 1-go Lipca.
Bielajska 9, Hotel Paryżki,
FABRYKA REKAWICZEK
dawniej 1074
M. BAUERERTZ.

Kawior Wiślany

mało słony.

J. Łazowski,

Niecała 2. 973

Syndyk tymczasowy masy upadłości

Berka Eisenberga,

na zasadzie art. 492 K. H. zawiadamia, że
d. 10 (22) Czerwca 1892 r. i dni następnych,
o godz. 11 przed poł., w sklepie i w miesz-
kaniu Eisenberga, przy ul. Twardej № 7,
(róg ul. Marjańskiej), będą sprzedawane przez
licytację publiczną za gotowizną, na miejscu
zaraz piacić się mającą, różne towary kolo-
njalne, należące do masy upadłości Berka
Eisenberga, jako to: cukier rabany i w gło-
wach, kawa, herbata, rodzynki, migdały, cy-
korja, pieprz, krochmal, świece stearynowe,
klej, śliwki i gruszki suszone, saletra, bo-
raks, sardynki i t. p., w rozmaitych ilościach
i gatunkach, a prócz tego urządzenie sklepo-
we i ruchomości, jako to: meble, lustra, kon-
sole, kasa ogniotrwała firmy Bothe, stół dę-
bowy, 12 takichże krzesel, rzeczy kuchenne
i t. p. Spis przedmiotów, podlegających sprze-
dazy przez licytację, jest do przejrzania u niżej
podpisanego syndyka, codzień między 6 a
7-mą po południu.

Warszawa, d. 1 (13) Czerwca 1892 r.
Syndyk upadłości
Advokat Przystąpił **Kijński,**
1081 (ul. Erywańska 8).

Nagrody rs. 50

otrzyma, kto wskaże **SPRAWCÓW**
KRADZIEŻY spełnionej w nocy
z Czwartku na Piątek w fabryce dywa-
nów

Warszawska Fabryka Dywanów

G. Markus, M. Baender & Co

Marszałkowska 3. 909R

Zarząd Stowarzyszenia „MERCURY”